Subsignare  
tribus mo-  
dis dicitur.

\* & rem &  
causam.

a] Concor.  
tex. in. c. nō  
oportet. ex  
tra de libel.  
obla. & in c.  
eōdidimus.  
21. q. 1. & in  
ele. 1 § 2. cū  
glo de sup-  
plen. negli.  
præla. ad  
quod facit. l.  
cum oport-  
et in prin.  
C. de bo.  
quæ lib.

a Non continetur, sicut nec turbam facit vel rixam vnus: vt supra vi bo. rap. l. prator. §. turbam. nec vnuerſitatem: vt infra eo. Neratius. & da exemplum in familia publicani: vt superiori. §. Sed contra supra de vi & vi ar. l. j. §. familia. Sed illud quo ad illud interdium in odium violentiæ.

b Faciunt, sed forte retinet: vt arg. supra quod cuius. vni. l. sicut. §. fina. item tres forte faciunt: vt. j. eo. l. Neratius.

c **A**rmorum. Non utique, scilicet tātū. & pone exemplum in. l. Iul. de vi pu. quæ habet locum quādo armis est illata vis: vt instit. de interdi. §. qui autem. & de pu. iudi. itē lex Iulia. & s. de vi & vi arm. l. iij. in princ. item facit instit. de publi. iudi. §. telum. & s. de furtis. si pignori. §. qui furem.

\* Græcis. Ant Aug. libro. 2. c. i.

† Vide Val lamli. elegā. 6 cap. 44. Flo. id est. Aug. lib. 4. c. 4.

d **P**robrum. Pone exemplū. C. de postu. l. qui quis.

e Turpe est. quia contra ius naturale, siue legem Dei: vt. Nō furtū facies. non mœchaberis. & s. de fur. l. j. in fi.

f **C**iuilitatis. iure positio: vt institut. de pœna te. li. §. pen.

g **V**erbo victus. Puta lego tibi victū, vel educationē: vt habes exemplū. §. de ali. & ci. l. l. fin. & j. l. quos nos. §. verbum viuere. Item pone exemplū. §. de re iu. l. si victum. & fa. in eo. titu. de adi. leg. l. legatis. Sed arg. cōtra. §. de transac. l. cum hi. §. qui transigit. Sed ibi in amittēdo, hic autem in acquirendo. vel ibi in verbo alimenti: hic in verbo victus. & iunge legem sequentem.

† Vide Val lam ibidem cap. 5. 6.

h **E**sui. id est ad escam, siue cibum. Accur.

\* Vulg Cx. tera quo j.

i **E**t cetera. Ea appellatione. scilicet victus: & iunge. l. seq.

† In strato. Valla ibidem cap. 46.

k **I**nstratum. id est in appellatione stratus, vel strata omne & c. Instratum ergo, siue stragula, dicitur vestimētum quod sternitur ad cubandū, vt supra id quis iaceat: vt culcitra, tapeta & similia: quæ apud quosdam dicuntur lodices: nō autem aliud quo induantur: & da exemplum ex. l. s. de re iu. l. si victum vel stratum.

a j Tu dic aliud esse strata: quæ quid sit & in quo à via publica differat, vide no. in l. i. §. fin. §. de fet. ruffi. m stragula. idem est stragula, quod stratum: forte à sternendo dicitur: & de ea habes supra de auro & arg. leg. l. vestis. n Omne pallium. id est omnis generis, vel de lana, vel de serico, vel de lino, vel de simili materia. o In victum ergo. i. appellatione victus: vt & s. eo. l. verbo victus. p Accipiemus. quia quis induitur: quia sine ea esse non potest. q Non stragulam, quia sine ea aliquis esse potest: arg. s. de re iudi. l. si stratum. sed contra. j. eo. l. quos nos. §. verbum. Solu. vt ibi. r In stratu. id est appellatione stratus. s Stragulam vestem. non aliàs. vestis ergo genus est: vt hic, & j. e. l. vestis. & supra de auro & argen. lega. l. vestis. t Pronuntiatum & statutum, idem potest. id est significat, si nō habes in textu, idem dici potest. & habes primum verbum. C. de sen. l. ex stipulatione. secundum. j. e. tit. l. post sententiam. & de excu. rei iu. l. si vt proponis. sed proprius statui dicitur quod in cōmuni generaliter decernitur: vt. C. de epi. & cle. l. cum clericis. §. statuimus. pronuntiarī, in sententiis quæ inter partes feruntur: vt. d. l. ex stipulatione. & supra de re iudi. l. j. quandoque ille